



**Urząd Miasta Szczecin**  
**Biuro ds. Organizacji Pozarządowych**  
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
 tel. + 48 91 42 45 105  
 bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

BOP-4

Urząd Miasta Szczecin  
 Biuro Obsługi Interesantów  
 KANCELARIA GŁÓWNA  
 Dnia 18-07-2017  
 Wpłynęło  
 L. dz.

Urząd Miasta Szczecin  
 Biuro ds. Organizacji Pozarządowych  
 Dnia 19-07-2017  
 Wpłynęło  
 L. dz. 63655/BOP-IV/17

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Wydział Kultury Urzędu Miasta Szczecin		
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Jubileusz 10 – cjo lecia Chóru Męskiego Słowiki 60 im. Jana Szyrockiego <del>KULTURA</del>		
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Koncert Jubileuszowy Chóru Męskiego Słowiki 60 im. Jana Szyrockiego		
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	Wrzesień 2017 rok	Data zakończenia 09 grudnia 2017 rok

**II. Dane oferenta (-ów)**

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
Stowarzyszenie „Słowiki 60 Jana Szyrockiego” Adres: ul. Rodziewiczówny 7/9 71-562 Szczecin KRS 0000315214	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	Wojciech Borguński – Prezes

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
Celem zadania jest przeprowadzenie obchodów 10-cio lecia Męskiego Chóru „Słowiki 60 im. Jana Szyrockiego”. W tym celu zostaną zorganizowane obchody, których podstawowym elementem będzie Koncert Jubileuszowy, który odbędzie się 9 grudnia 2017 roku w Kościele Seminarijnym w Szczecinie. Koncert będzie dedykowany mieszkańcom Szczecina, który to przyczyni się do integracji mieszkańców oraz środowisk artystycznych naszego miasta. Wykonanie koncertu wpłynie pozytywnie na wzmocnienie poczucia tożsamości mieszkańców. Zaproszenie

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

na koncert wybitnych przedstawicieli świata muzycznego z kraju, a także z zagranicy, przyczyni się do wydatnej promocji naszego Miasta i Regionu. Podobnie, szeroko zakrojona akcja promocyjna (m.in. na portalach społecznościowych) poprzedzająca wydarzenie, będzie jednocześnie promocją naszego Miasta i Regionu.

W 2017 roku przypada 10 rocznica powstania chóru męskiego „Słowiki 60 im. Jana Szyrockiego”. Powstanie – po latach – chóru męskiego nierozdzielnie wiąże się z osobą profesora Jana Szyrockiego. Te 10 lat działalności Chóru Męskiego „Słowiki 60 im. Jana Szyrockiego” to pasmo artystycznych sukcesów w kraju i za granicą. Chór Męski „Słowiki 60” im. Jana Szyrockiego” powstał w listopadzie 2007 roku. To grupa śpiewających przyjaciół, których łączy zamiłowanie do śpiewu, wciąż chłopięca, jakże wesoła przeszłość chóralna, szacunek i wdzięczność dla profesora Jana Szyrockiego. Ten zespół tworzą byli chórzyci Szczecińskiego Chóru Chłopięcego „Słowiki” z lat 1960-1974. To właśnie nieżyjący już prof. Jan Szyrocki swoim kunsztem, życzliwością, pasją i przede wszystkim charyzmą potrafił „zaszczepić” w małych chłopcach, zamiłowanie do śpiewania. Ten element biografii członkowie Chóru często podkreślają, jak również to, że wywodzą się ze Szczecina. Dyrygentem, od chwili powstania do listopada 2013 roku był Grzegorz Handke, także „Słowik” z tamtych lat. Obecnie Dyrygentem zespołu jest Jacek Kraszewski, znany i ceniony w świecie muzycznym dyrygent, w którego żyłach także płynie „słowicza krew”. To wielka sztuka zapanować nad „dojrzałymi” już w tej chwili „chłopcami”, rozwijać wciąż młodzieńczy zapał obecnych „Słowików 60” i to z dobrym skutkiem, o czym świadczą występy w Polsce, Niemczech i we Włoszech oraz zdobyte w przeciągu dziewięciu lat liczne nagrody i wyróżnienia.

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Realizacja koncertu Jubileuszu 10-lecia ma wpłynąć na integrację środowisk naszego Miasta, ma wpłynąć na wzrost poczucia tożsamości mieszkańców Szczecina, zwiększenie ich dumy z bycia szczecinianinem. Ma przyczynić się do rozwoju kulturalnego mieszkańców. Celem jest również promowanie Miasta Szczecin oraz naszego Regionu w kraju i za granicą. Dla realizacji powyższych celów Chór Męski „Słowiki 60 im. Jana Szyrockiego” specjalny program na koncert Jubileuszowy. W koncercie, który odbędzie się 9 grudnia 2017 roku Chór przedstawi nowy program opierając się na doborze repertuaru z różnych części świata, będący jednocześnie podsumowaniem 10 letniej działalności zespołu.

Zakładamy, że na koncercie Jubileuszowym będzie 100% widowni tj 750 osób.

Dzięki przeprowadzanej kampanii promocyjnej informacja o koncercie dotrze do szerokiej rzeszy mieszkańców Szczecina.

Idea koncertu jednoczy również podmioty gospodarcze naszego Miasta.

## **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów**

istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Druk plakatów, zaproszeń, banerów, programów	8 000,00 zł	4 000,00 zł	4 000,00 zł
2	Umowa z realizatorami nagrania audio-video	12 000,00 zł	5 000,00 zł	7 000,00 zł
3	Wynajem sali oraz obsługa księgową	2 000,00 zł	1 000,00 zł	1 000,00 zł
<b>Koszty ogółem:</b>		<i>22.000,-zł</i>	<i>10.000,-zł</i>	<i>12.000,-zł</i>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES  
*Wojciech Borguński*  
 Stowarzyszenie Słowiki 60  
 Jana Szyrockiego  
 (podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli w imieniu  
 oferenta)

SKARBNIK  
*Mariusz Pietrzak*  
 Stowarzyszenie Słowiki 60  
 Jana Szyrockiego

Stowarzyszenie Słowiki 60  
 Jana Szyrockiego  
 ul. Marii Rodziewiczówny 7/9  
 71-562 SZCZECIN  
 REGON 320606108, NIP 8513080698

Data *18.07.2017*

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.